
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00011/2022. Processo Nº: 00007/2022. SDL. Dispensa Nº DV00007/2022. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SEMENTES DE MILHO, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE. DOTAÇÃO: PODER 02 
PODER EXECUTIVO ORGÃO 07 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
APOIO AOS PEQUENOS AGRICULTORES E PRODUTORES RURAIS 
20.606.2001.2049.0000 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 
0.01.00.001.001 3.3.90.32.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 0.01.00.001.001 3.3.90.39.00 . Contratado: R. A. Moura Agropecuaria Ltda. 
CNPJ: 06.975.500/0001-25. Valor R$35.697,50. Vigência: de 16/03/2022 a 31/12/2022. 
Lagoa de Itaenga, 16/03/2022. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.03.22 


